ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2020 г. № 15

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда

работников Министерства промышленности и торговли Донецкой

Народной Республики

В целях повышения эффективности деятельности Министерства

промышленности и торговли Донецкой Народной Республики, руководствуясь

частью 5 статьи 12 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», статьей 45 Закона Донецкой Народной Республики

от 24 августа 2015 года № 72-IНС «О нормативных правовых актах»:

1. Установить предельную численность работников Министерства

промышленности и торговли Донецкой Народной Республики в количестве

115 штатных единиц, и месячный фонд оплаты труда работников

Министерства промышленности и торговли Донецкой Народной Республики в

сумме 3 056 481,81 (три миллиона пятьдесят шесть тысяч четыреста

восемьдесят один российский рубль восемьдесят одна копейка).

2. Установить, что настоящее Распоряжение распространяет свое

действие на правоотношения с 01 июля 2019 года.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV